Гусявіцкі сельскі Гусевицкий сельский
Савет дэпутатаў Совет депутатов

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

6    мая    2013            №  83

д. Новая Гусявіца, Буда-Кашалёўскі раён                                                д. Новая  Гусевица, Буда-Кошелёвский

район Гомельская область  Гомельская вобласць

О переименовании (присвоении)
элементов улично-дорожной
сети Гусевицкого сельского
Совета депутатов

В соответствии с Законом Республики Беларусь № 190-З от

16.11.2012 года «О наименованиях географических объектов»,

Гусевицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Переименовать в деревне Новая Гусевица улицу Ленина в улицу

Ленина В.И. (вуліца Леніна У.І.)

2. Присвоить наименование улицы в агрогородке Пенчин: улица

Садовая (вуліца Садовая)

Председатель                                                              А.С. Гришай

0000048
Зак. 1788-1000